

GMINA BYTOM ODRZAŃSKI
67-115 BYTOM ODRZAŃSKI
ul. Rynek I
NIP 9251958691 REGON 970770296

Bytom Odrzański, dnia 4 października 2018 r.

Nr sprawy **ZP.271.18.2018.**

Pytania i wyjaśnienia do treści do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego pn. „Zintegrowany System Informatyczny w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Bytomiu Odrzańskim”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający może zmienić zapis w OPZ (załącznik 1) do SIWZ, pkt. 4.2.1. ppkt. 4 z „...na bazach...” na „...na bazie...”?

Uzasadnienie: Obecne brzmienie ww. zapisu jest zdaniem Pytającego niekorzystne dla Zamawiającego. Zapis taki dopuszcza bowiem zaoferowanie ZSI, który korzysta z kilku oddzielnych baz mimo, że niekwestionowanym standardem na rynku jest korzystanie z ZSI gromadzącego dane w jednej, centralnej i wspólnej dla wszystkich modułów bazie danych. Utrzymanie pierwotnego zapisu spowoduje, że Zamawiający może otrzymać ZSI, który tworzą moduły różnych producentów, a integracja między tymi systemami/modułami będzie w większości fikcyjna, np. brak wspólnej dla ZSI bazy kontrahentów. Wadą takiego rozwiązania są również różne interfejsy użytkownika w oprogramowaniu pochodzącym od różnych producentów.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający definiuje wymagania, w zakresie technologii budowy ZSI, jedynie w minimalnym zakresie biorąc po uwagę fakt, że zintegrowany system narzuca standardy stosowanych rozwiązań bazodanowych uwzględniające specyfikę zarządzania zasobami i dostępem (użytkownikami ich liczbą) dla modułów dziedzinowych ERP oraz np. modułu/modułów internetowej obsługi klienta. Zamawiający w zakresie właściwości baz danych definiuje wymagania w punkcie 4.2.2. Stąd też Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może w OPZ (załącznik 1) do SIWZ, pkt. 4.2.1. Wymagania ogólne dla modułów oprogramowania dziedzinowego dopisać punkt 24 o treści: „ZSI powinien składać się z modułów oprogramowania jednego producenta” ?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.

z up. BURMISTRZA

Wiesław Skrobacz
Sekretarz Gminy